22/03/2021 Prefeitura de João Monlevade

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/4951B11C/03AGdBq25uc_AGKhcPg9cLH3OeX2USZnmt7lB4Bf0nEuvVYvN39mXn9uS3C1Bz5ms… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE JOÃO MONLEVADE

MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE
PORTARIA Nº 406/2021 DE 19 DE MARÇO DE 2021

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO ORGANIZADORA QUE SERÁ
RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO,
ANÁLISE, DELIBERAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO E
DEMAIS EXIGÊNCIAS CONSTANTES DO
EDITAL N°002/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no
desempenho de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 52,
inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais disposições
legais aplicáveis;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia, Comissão Organizadora que será responsável
pela coordenação, análise, deliberação e acompanhamento do
processo e demais exigências constantes n°002/2021.

Coordenadora Estratégia Saúde Da Família : Lilian Silva Sá
Borges.
Coordenadora Atenção Primária : Renata Carolina Braulio
De Moura.
Secretaria Adjunto Saúde : Simone Barros Borba.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

João Monlevade, em 19 de Março de 2021.

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao
décimo nono dia do mês de Março de 2021.

GERALDO GIOVANI SILVA
Assessor de Governo
Interino

Publicado por:

Elisangela Bicalho Silva
Código Identificador:4951B11C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/03/2021. Edição 2971
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/